
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 2^ ediz. Tor du Rù 
 Data: domenica 18 agosto  Località: Challand-St-Victor 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Challand  - A.P.D.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 35 1.31.03 SABA MICHELE A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 78 0 50 
 2 55 1.32.30 BELTRAMI GABRIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 77 0 45 
 3 80 1.35.23 CHRISTILLE ALDO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 76 0 40 
 4 93 1.36.15 ATTARDI FABRIZIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 75 0 50 
 5 76 1.37.00 GROSJACQUES HENRI U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 74 0 50 
 6 71 1.37.47 GIOVANETTO NADIR U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 73 0 45 
 7 54 1.38.31 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 15 0 30 
 8 46 1.39.03 VALSECCHI GIULIO EUROATLETICA 2002 MM40 Ama 72 0 0 
 9 56 1.40.44 CASALI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 71 0 37 
 10 22 1.41.19 RICCI IGOR U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 70 0 34 
 11 92 1.43.26 CAMOZZI PIETRO ATL. VARAZZE MM35 Ama 69 0 0 
 12 66 1.43.56 SIRONI PAOLO A.S.D. MARCIACARATESI Sen M 68 0 0 
 13 6 1.44.23 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 67 0 45 
 14 21 1.44.41 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 66 0 40 
 15 79 1.45.37 CLERINO REMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 65 0 31 
 16 48 1.47.08 CURRELI FAUSTO G. P. DILETT. TAPPOROSSO MM45 Vet 64 0 0 
 17 43 1.47.50 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 63 0 40 
 18 77 1.47.51 DE FILIPPO ANDREA POD.TRANESE UNIONE  Sen M 62 0 0 
 19 42 1.47.57 COSTAMAGNA LORENZO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM40 Ama 61 0 0 
 20 2 1.48.12 BELLINI DAVIDE  POL. DIMICA POTENTER  Vet 60 0 0 
 21 15 1.48.43 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 59 0 29 
 22 23 1.49.15 ANSELMO NATALINO AMICI DEL MOMBARONE MM45 Vet 58 0 0 
 23 95 1.49.17 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 57 0 50 
 24 20 1.49.47 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 56 0 27 
 25 4 1.49.49 BALDINI ALESSANDRO MARATONETI GENOVESI MM45 Vet 55 0 0 
 26 60 1.51.26 LAZIER IVO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Ama 54 0 25 
 27 94 1.51.35 BETTARI MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 53 0 23 
 28 16 1.51.57 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 14 0 26 
 29 33 1.52.04 CANALE STEFANIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 MasterA F 13 0 22 
 30 34 1.52.04 ZAMBON DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 52 0 21 
 31 32 1.52.46 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 51 0 45 
 32 29 1.55.05 ZAMBON EMILIO  ATL. VARAZZE Sen M 50 0 0 
 33 81 1.56.12 BOSETTI LUCA RUNNING OLONA MM35 Ama 49 0 0 
 34 31 1.56.42 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 48 0 37 
 35 26 1.56.59 SERRA GIUSEPPE ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM50 Vet 47 0 0 
 36 59 1.57.15 VENTURINO PAOLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 46 0 19 
 37 47 1.58.21 SALA PAOLO ANDREA EUROATLETICA 2002 MM40 Ama 45 0 0 
 38 70 1.58.26 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 44 0 50 
 39 19 1.58.48 VIGNANI PAOLA POD.TRANESE UNIONE  MF45 MasterA F 12 0 0 
 40 85 2.00.28 GALLO ALBERTO ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO MM45 Vet 43 0 0 
 41 62 2.01.32 ROUX ANDREA A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 42 0 34 
 42 58 2.01.56 MORAJA MARCO A.S. ATL. CINISELLO MM45 Vet 41 0 0 
 43 53 2.02.10 ROTA ANTONELLO ATL. SAN MARCO U.S. ACLI MM45 Vet 40 0 0 
 44 67 2.02.20 MAROSO MARINO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM50 Vet 39 0 0 
 45 88 2.02.54 RESTEGHINI FILIPPO GARIMONTI GIURIATI MM35 Ama 38 0 0 
 46 25 2.03.23 BOZZA ANGELO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM50 Vet 37 0 0 
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 2^ ediz. Tor du Rù 
 Data: domenica 18 agosto  Località: Challand-St-Victor 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Challand  - A.P.D.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 49 2.03.23 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 11 0 19 
 48 78 2.04.09 FOSSON RICCARDO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 36 0 31 
 49 50 2.04.16 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 35 0 29 
 50 37 2.04.41 REDAVATI RENATO ATHLETIC TEAM Ama 34 0 0 
 51 45 2.05.49 PATTUMELLI BENEDETTA ROAD RUNNERS CLUB MI MF45 MasterA F 10 0 0 
 52 17 2.07.02 COUT UMBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 33 0 18 
 53 18 2.07.02 TARTAGLINO GIANFRANCO U.S. COSTIGLIOLE G. GIORDANO MM50 Vet 32 0 0 
 54 89 2.07.07 CASAGRANDE SANTIN PAOLO ROAD RUNNERS CLUB MI MM45 Vet 31 0 0 
 55 90 2.08.05 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 9 0 16 
 56 13 2.08.06 CASTELLO PIETRO SESIA RUNNING MM45 Vet 30 0 0 
 57 68 2.08.51 RATISTELLI LORENZO ATLETICA DUE PERLE MM45 Vet 29 0 0 
 58 39 2.09.06 MAURI DAMIANO HAPPY RUNNER CLUB MM35 Ama 28 0 0 
 59 72 2.09.25 CONCIO GIUSEPPE A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 27 0 17 
 60 12 2.09.52 ORLANDI RICCARDO BIKE & RUN CREMA Ama 26 0 0 
 61 75 2.10.28 CROVETTO MATTEO GIANNI P.US ACLI GIURIATI  MM55 Pio 25 0 0 
 62 28 2.10.53 BACCHETTA STEFANO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM45 Vet 24 0 0 
 63 11 2.10.59 AIMO BOOT FABIO TURIN MARATHON MM40 Ama 23 0 0 
 64 9 2.11.05 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM70 Sup P 22 0 45 
 65 91 2.11.22 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 21 0 16 
 66 1 2.12.25 MAINETTI ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 20 0 27 
 67 38 2.12.30 MARINO ALESSANDRA ATHLETIC TEAM MasterA F 8 0 0 
 68 69 2.13.56 VELA PAOLO MARATONETI GENOVESI MM50 Vet 19 0 0 
 69 82 2.13.59 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 18 0 25 
 70 24 2.18.34 ORRU' CESARE ATL. VARAZZE MM35 Ama 17 0 0 
 71 83 2.18.39 TURINI PAOLO TRIATHLON PAVESE MM45 Vet 16 0 0 
 72 30 2.22.07 BOTALLA GAMBETTA GIAMPIERO LA VETTA MONGRANDO Sen M 15 0 0 
 73 3 2.22.38 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 14 0 23 
 74 10 2.25.39 ZULIAN DANIELE AMICI DELLO SPORT BRIOSCO MM60 Pio 13 0 0 
 75 8 2.26.13 COLELLA FABRIZIO HAPPY RUNNER CLUB MM45 Vet 12 0 0 
 76 87 2.26.54 BERNARDI MARCO AMATORI MASTERS NOVARA MM50 Vet 11 0 0 
 77 40 2.29.06 MOGGI FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 10 0 40 
 78 5 2.29.38 PISANO RICCARDO MARATONETI GENOVESI Vet 9 0 0 
 79 27 2.30.54 LODIGIANI MILKO G.P. AVIS  MM40 Ama 8 0 0 
 80 41 2.30.58 TORRICELLI ELVIRA ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MF40 MasterA F 7 0 0 
 81 61 2.31.39 FAVRE GABRIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 7 0 15 
 82 52 2.33.33 PILLA MONICA ATLETICA GALLIATE MF40 MasterA F 6 0 0 
 83 57 2.33.35 GOTTARDI ANNALISA ATLETICA GALLIATE MF40 MasterA F 5 0 0 
 84 74 2.35.06 TREZZI GIUSEPPE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM60 Pio 6 0 37 
 85 64 2.39.17 BAROLO CLAUDIA G.P. ALENIA MasterA F 4 0 0 
 86 63 2.39.17 PACCAGNINI CARLO MARIA G.P. ALENIA Vet 5 0 0 
 87 86 2.40.54 DEL MASTRO CARLO AMATORI MASTERS NOVARA MM65 Sup P 4 0 0 
 88 7 2.45.11 RAVETTO PAOLO IL GIRO D'ITALIA RUNNERS MM60 Pio 3 0 0 
 89 65 2.51.54 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 Sup P 2 0 40 
 90 14 2.58.11 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 3 0 30 
 91 84 3.02.15 DORIA ILARIA TRIATHLON PAVESE MF45 MasterA F 2 0 0 
 92 36 3.10.51 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 1 0 37 
 93 44 3.16.01 PELLEREI MARIELLA A.P.D. PIETRO MICCA MF65 MasterB F 1 0 0 
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 2^ ediz. Tor du Rù 
 Data: domenica 18 agosto  Località: Challand-St-Victor 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Challand  - A.P.D.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Sen F Km. 20,052 
 1 14 2.58.11 PAGANI MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 3 0 30 

 MasterA F Km. 20,052 
 1 54 1.38.31 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 15 0 30 
 2 16 1.51.57 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 14 0 26 
 3 33 1.52.04 CANALE STEFANIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 13 0 22 
 4 19 1.58.48 VIGNANI PAOLA POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE MF45 12 0 0 
 5 49 2.03.23 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 11 0 19 
 6 45 2.05.49 PATTUMELLI BENEDETTA ROAD RUNNERS CLUB MI MF45 10 0 0 
 7 90 2.08.05 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 9 0 16 
 8 38 2.12.30 MARINO ALESSANDRA ATHLETIC TEAM 8 0 0 
 9 41 2.30.58 TORRICELLI ELVIRA ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MF40 7 0 0 
 10 52 2.33.33 PILLA MONICA ATLETICA GALLIATE MF40 6 0 0 
 11 57 2.33.35 GOTTARDI ANNALISA ATLETICA GALLIATE MF40 5 0 0 
 12 64 2.39.17 BAROLO CLAUDIA G.P. ALENIA 4 0 0 
 13 84 3.02.15 DORIA ILARIA TRIATHLON PAVESE MF45 2 0 0 

 MasterB F Km. 20,052 
 1 44 3.16.01 PELLEREI MARIELLA A.P.D. PIETRO MICCA MF65 1 0 0 

 Sen M Km. 20,052 
 1 76 1.37.00 GROSJACQUES HENRI U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 74 0 50 
 2 71 1.37.47 GIOVANETTO NADIR U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 73 0 45 
 3 66 1.43.56 SIRONI PAOLO A.S.D. MARCIACARATESI 68 0 0 
 4 43 1.47.50 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM 63 0 40 
 5 77 1.47.51 DE FILIPPO ANDREA POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 62 0 0 
 6 29 1.55.05 ZAMBON EMILIO  ATL. VARAZZE 50 0 0 
 7 30 2.22.07 BOTALLA GAMBETTA GIAMPIERO LA VETTA MONGRANDO 15 0 0 

 Ama Km. 20,052 
 1 35 1.31.03 SABA MICHELE A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 78 0 50 
 2 55 1.32.30 BELTRAMI GABRIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 77 0 45 
 3 80 1.35.23 CHRISTILLE ALDO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 76 0 40 
 4 46 1.39.03 VALSECCHI GIULIO EUROATLETICA 2002 MM40 72 0 0 
 5 56 1.40.44 CASALI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO MM40 71 0 37 
 6 22 1.41.19 RICCI IGOR U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 70 0 34 
 7 92 1.43.26 CAMOZZI PIETRO ATL. VARAZZE MM35 69 0 0 
 8 79 1.45.37 CLERINO REMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 65 0 31 
 9 42 1.47.57 COSTAMAGNA LORENZO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM40 61 0 0 
 10 15 1.48.43 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 59 0 29 
 11 20 1.49.47 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 56 0 27 
 12 60 1.51.26 LAZIER IVO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 54 0 25 
 13 94 1.51.35 BETTARI MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 53 0 23 
 14 34 1.52.04 ZAMBON DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 52 0 21 
 15 81 1.56.12 BOSETTI LUCA RUNNING OLONA MM35 49 0 0 
 16 59 1.57.15 VENTURINO PAOLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 46 0 19 
 17 47 1.58.21 SALA PAOLO ANDREA EUROATLETICA 2002 MM40 45 0 0 
 18 88 2.02.54 RESTEGHINI FILIPPO GARIMONTI GIURIATI MM35 38 0 0 
 19 37 2.04.41 REDAVATI RENATO ATHLETIC TEAM 34 0 0 
 20 17 2.07.02 COUT UMBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 33 0 18 
 21 39 2.09.06 MAURI DAMIANO HAPPY RUNNER CLUB MM35 28 0 0 
 22 72 2.09.25 CONCIO GIUSEPPE A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 27 0 17 
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 2^ ediz. Tor du Rù 
 Data: domenica 18 agosto  Località: Challand-St-Victor 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Challand  - A.P.D.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 23 12 2.09.52 ORLANDI RICCARDO BIKE & RUN CREMA 26 0 0 
 24 11 2.10.59 AIMO BOOT FABIO TURIN MARATHON MM40 23 0 0 
 25 91 2.11.22 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 21 0 16 
 26 24 2.18.34 ORRU' CESARE ATL. VARAZZE MM35 17 0 0 
 27 27 2.30.54 LODIGIANI MILKO G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONA MM40 8 0 0 
 28 61 2.31.39 FAVRE GABRIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 7 0 15 

 Vet Km. 20,052 
 1 93 1.36.15 ATTARDI FABRIZIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 75 0 50 
 2 6 1.44.23 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 67 0 45 
 3 21 1.44.41 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 66 0 40 
 4 48 1.47.08 CURRELI FAUSTO G. P. DILETT. TAPPOROSSO MM45 64 0 0 
 5 2 1.48.12 BELLINI DAVIDE  POL. DIMICA POTENTER VIMERCATE 60 0 0 
 6 23 1.49.15 ANSELMO NATALINO AMICI DEL MOMBARONE MM45 58 0 0 
 7 4 1.49.49 BALDINI ALESSANDRO MARATONETI GENOVESI MM45 55 0 0 
 8 31 1.56.42 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 48 0 37 
 9 26 1.56.59 SERRA GIUSEPPE ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM50 47 0 0 
 10 85 2.00.28 GALLO ALBERTO ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO MM45 43 0 0 
 11 62 2.01.32 ROUX ANDREA A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 42 0 34 
 12 58 2.01.56 MORAJA MARCO A.S. ATL. CINISELLO MM45 41 0 0 
 13 53 2.02.10 ROTA ANTONELLO ATL. SAN MARCO U.S. ACLI MM45 40 0 0 
 14 67 2.02.20 MAROSO MARINO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM50 39 0 0 
 15 25 2.03.23 BOZZA ANGELO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM50 37 0 0 
 16 78 2.04.09 FOSSON RICCARDO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 36 0 31 
 17 50 2.04.16 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 35 0 29 
 18 18 2.07.02 TARTAGLINO GIANFRANCO U.S. COSTIGLIOLE G. GIORDANO MM50 32 0 0 
 19 89 2.07.07 CASAGRANDE SANTIN PAOLO ROAD RUNNERS CLUB MI MM45 31 0 0 
 20 13 2.08.06 CASTELLO PIETRO SESIA RUNNING MM45 30 0 0 
 21 68 2.08.51 RATISTELLI LORENZO ATLETICA DUE PERLE MM45 29 0 0 
 22 28 2.10.53 BACCHETTA STEFANO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 MM45 24 0 0 
 23 1 2.12.25 MAINETTI ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 20 0 27 
 24 69 2.13.56 VELA PAOLO MARATONETI GENOVESI MM50 19 0 0 
 25 82 2.13.59 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 18 0 25 
 26 83 2.18.39 TURINI PAOLO TRIATHLON PAVESE MM45 16 0 0 
 27 3 2.22.38 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 14 0 23 
 28 8 2.26.13 COLELLA FABRIZIO HAPPY RUNNER CLUB MM45 12 0 0 
 29 87 2.26.54 BERNARDI MARCO AMATORI MASTERS NOVARA MM50 11 0 0 
 30 5 2.29.38 PISANO RICCARDO MARATONETI GENOVESI 9 0 0 
 31 63 2.39.17 PACCAGNINI CARLO MARIA G.P. ALENIA 5 0 0 

 Pio Km. 20,052 
 1 95 1.49.17 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 57 0 50 
 2 32 1.52.46 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 51 0 45 
 3 75 2.10.28 CROVETTO MATTEO GIANNI P.US ACLI GIURIATI P.GARIMOLDI MM55 25 0 0 
 4 10 2.25.39 ZULIAN DANIELE AMICI DELLO SPORT BRIOSCO MM60 13 0 0 
 5 40 2.29.06 MOGGI FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 10 0 40 
 6 74 2.35.06 TREZZI GIUSEPPE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM60 6 0 37 
 7 7 2.45.11 RAVETTO PAOLO IL GIRO D'ITALIA RUNNERS MM60 3 0 0 

 Sup P Km. 20,052 
 1 70 1.58.26 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 44 0 50 
 2 9 2.11.05 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM70 22 0 45 
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 2^ ediz. Tor du Rù 
 Data: domenica 18 agosto  Località: Challand-St-Victor 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Challand  - A.P.D.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 3 86 2.40.54 DEL MASTRO CARLO AMATORI MASTERS NOVARA MM65 4 0 0 
 4 65 2.51.54 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 2 0 40 
 5 36 3.10.51 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 1 0 37 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 51 NA DI MEO MICHELANGELO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 
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 2^ ediz. Tor du Rù 
 Data: domenica 18 agosto  Località: Challand-St-Victor 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Challand  - A.P.D.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 520 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 405 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 289 
 4 ASS. DILETT. CANAVESE 2005 208 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 145 
 6 ATL. VARAZZE 136 
 7 EUROATLETICA 2002 117 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 112 
 9 A.S.D. ATL. A. CALVESI 111 
 10 A.S.D. ATLETICA ZERBION 87 
 11 MARATONETI GENOVESI 83 
 12 A.S.D. MARCIACARATESI 68 
 13 G. P. DILETT. TAPPOROSSO 64 
 14 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 62 
 15 POL. DIMICA POTENTER VIMERCATE 60 
 16 AMICI DEL MOMBARONE 58 
 17 RUNNING OLONA 49 
 18 ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO 43 
 19 A.S. ATL. CINISELLO 41 
 20 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 40 
 21 HAPPY RUNNER CLUB 40 
 22 GARIMONTI GIURIATI 38 
 23 ATHLETIC TEAM 34 
 24 U.S. COSTIGLIOLE G. GIORDANO 32 
 25 ROAD RUNNERS CLUB MI 31 
 26 SESIA RUNNING 30 
 27 ATLETICA DUE PERLE 29 
 28 BIKE & RUN CREMA 26 
 29 P.US ACLI GIURIATI P.GARIMOLDI 25 
 30 TURIN MARATHON 23 
 31 TRIATHLON PAVESE 16 
 32 LA VETTA MONGRANDO 15 
 33 AMATORI MASTERS NOVARA 15 
 34 AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 13 
 35 G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONA 8 
 36 G.P. ALENIA 5 
 37 IL GIRO D'ITALIA RUNNERS 3 
 38 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 0 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
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 2^ ediz. Tor du Rù 
 Data: domenica 18 agosto  Località: Challand-St-Victor 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Challand  - A.P.D.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 22 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 15 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 14 
 4 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 12 
 5 ATLETICA GALLIATE 11 
 6 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 11 
 7 ROAD RUNNERS CLUB MI 10 
 8 ATHLETIC TEAM 8 
 9 ASS. DILETT. CANAVESE 2005 7 
 10 G.P. ALENIA 4 
 11 POL. DIL. SANT'ORSO 3 
 12 TRIATHLON PAVESE 2 
 13 A.P.D. PIETRO MICCA 1 
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 Data: domenica 18 agosto  Località: Challand-St-Victor 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Challand  - A.P.D.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 9 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 8 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 8 
 POL. DIL. SANT'ORSO 6 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 5 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 5 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 
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